
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2026     м. Кривий Ріг                                                        №  

 

 
Про визначення посадових осіб, уповноважених на звернення щодо реєстрації та 

зміни реєстрації місця проживання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьків-

ського піклування  

 

 Відповідно до ст. 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьків-

ського піклування», ст. 29 Цивільного кодексу України, Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів від 07.02.2022 № 265, 

керуючись ст. ст. 41, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити уповноваженими особами органу опіки та піклування 

посадових осіб служби у справах дітей виконкому районної у місті ради з 

метою звернення до департаменту адміністративних послуг виконкому 

Криворізької міської ради, зокрема до відділу реєстрації місця проживання 

фізичних осіб у Саксаганському районі управління з питань реєстрації місця 

проживання фізичних осіб департаменту адміністративних послуг виконкому 

Криворізької міської ради з заявою про реєстрацію або зміну реєстрації місця 

проживання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 

улаштованих до дитячого будинку сімейного типу (прийомні сім’ї, закладу для 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування). 

2. Надати право голові Саксаганської районної в місті ради видавати 

довіреності посадовим особам служби у справах дітей виконкому районної в 

місті ради на представництво інтересів органу опіки та піклування у 

департаменті адміністративних послуг виконкому Криворізької міської ради, 

зокрема у відділі реєстрації місця проживання фізичних осіб у Саксаганському 

районі управління з питань реєстрації місця проживання фізичних осіб 

департаменту адміністративних послуг виконкому Криворізької міської ради 

щодо реєстрації місця проживання дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, улаштованих до дитячого будинку сімейного типу 

(прийомні сім’ї, закладу для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування). 

 

 

Голова районної у місті ради               Василь СТАРОВОЙТ 


